АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.12.2021 г.                                   № 38                         х.Верхний Митякин
О проведении спортивных мероприятий
«Личное первенство»
Для повышения качества физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий, с целью пропаганды здорового образа жизни, профилактики предупреждения бродяжничества и наркомании среди населения и молодежи в канун Нового года считаю необходимым:

1. Специалисту администрации Красновского сельского поселения Горшколепова А.И. организовать 17.12.2021г. - 19.12.2021г. среди сотрудников предприятий, организаций, образовательных учреждений, расположенных на территории Красновского сельского поселения, спортивные мероприятия:
-  личное первенство по шашкам;

-  личное первенство по шахматам;
-  личное первенство по теннису.
2. Специалисту администрации Красновского сельского поселения Горшколепова А.И. 20.12.2021г. подвести итоги соревнований и вручить памятные призы призерам соревнований.
3. Главному специалисту администрации Задириевой О.А. выделить необходимые средства 4500 рублец (четыре тысячи пятьсот) для закупки наградных материалов (призов) и 5700 рублей (пять тысяч семьсот) для закупки сухих продовольственных пайков на питание участников соревнований, относя расходы на статью проведение физкультурно-массовых и спортивных мероприятий.

4. Директору МБУК КСП ТР «КДЦ» Остапущенко О.Н. предоставить (при необходимости) помещения СДК с соблюдением санитарных норм и правил, а также временного интервала при проведении соревнований.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Красновского сельского поселения                                              Г.В. Бадаев